

ZMLUVA O DIELO

uzavretá v súlade so znením § 536 a nasl. zákona č.513/ 1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a zákona č.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi zmluvnými stranami

I.

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Názov: Obec Cífer
Sídlo: Nám. A. Hlinku 31, 919 43 Cífer
Zastúpený: Mgr. Maroš Sagan, PhD., starosta obce
IČO: 00 31 23 47
DIČ: 20 21 13 36 97

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Názov: Obecné služby Budmerice s.r.o., r.s.p.
Sídlo: Budmerice 525, 900 86 Budmerice
Zastúpený: PhDr. Jozef Savkuliak, MBA, konateľ
IČO: 52 389 880
IČ DPH: SK 2121180292
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK94 5600 0000 0066 5565 0001

(ďalej len „zhotoviteľ“)

II.

Preambula

- 2.1 Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok obstarávania v zmysle zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní.
2.2 Táto zmluva na zhotovenie práce je uzavretá podľa ustanovení § 563 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

III.

Predmet zmluvy

- 3.1 Predmetom tejto zmluvy je realizácia stavby v rozsahu položkového rozpočtu, ktorý tvorí prílohu tejto zmluvy.
3.2 Názov stavby: **Obnova Domu kultúry Jarná**
3.3 Miesto realizácie diela: **Obec Cífer**
3.4 Zhotoviteľ vykoná dielo v rozsahu podľa výkazu výmer. Zmena a zámena materiálov môže nastať iba pri dodržaní povahy a vlastností určených parametrami uvedenými v cenovej ponuke.
3.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
3.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá a zhotoví dielo v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve, v požadovaných kvalitatívnych podmienkach a v zmysle platných noriem.
3.7 Dodávkou stavebných a montážnych prác a materiálov sa pre účely tejto zmluvy rozumie dodávka všetkých prác a materiálov nutných k riadnemu vykonaniu diela.

IV.

Čas zhotovenia

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje ukončiť práce do 6 týždňov od nadobudnutia účinnosti zmluvy v lehote do 31.05.2025.
4.2 V prípade omeškania objednávateľa s odovzdaním staveniska v dohodnutých termínoch, pokiaľ nebude dohodnuté inak, predlžuje sa automaticky termín ukončenia a odovzdania diela o rovnaký počet dní, ako trvalo omeškanie objednávateľa.
4.3 Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.
4.4 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

- 4.5. Dodržanie času plnenia zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve. Po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením záväzku. Po dobu omeškania s poskytnutím spolupôsobenia sa predlži termín dokončenia prác na diele, pokiaľ to zhotoviteľ písomne oznámi objednávateľovi.

V.

Cena

- 5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. III. tejto zmluvy je v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a je vypočítaná ako súčet všetkých položiek určených súťažnými podmienkami. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy je doložená položkovým rozpočtom zhotoviteľa, ktorý tvorí prílohu k tejto zmluve.
- 5.2 Cena diela v rozsahu čl. III. tejto zmluvy je stanovená ako cena dohodou, pričom ceny v ponukovom rozpočte sú nasledovné :

Cena za dielo bez DPH	54 656,29	EUR
DPH 5%	2 732,81	EUR
Zmluvná cena vrátane DPH	57 389,10	EUR

- 5.3 Zmluvné strany sa dohodli, že zmena ceny diela je možná iba v prípade nepredvídaných okolností neobsiahnutých v projektovej dokumentácii a zmeny právnych predpisov napr. upravujúcich výšku sadzby DPH.
- 5.4 Faktúry na úhradu budú objednávateľovi odovzdávané priebežne, súčasne s predmetom plnenia. Musia obsahovať náležitosti daňového dokladu a všetky povinné údaje podľa zák.č.222/2004 Z.z. o DPH (aj IČO a DIČ objednávateľa) a špecifikáciu ceny. Lehota splatnosti faktúr je 60 dní odo dňa ich doručenia. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej finančnej sumy z účtu objednávateľa na účet zhotoviteľa.
- 5.5 Dohodnutá cena podľa článku 5.2. je stanovená ako cena konečná a bude vyplatená zhotoviteľovi za kvalitne vykonané a prevzaté dielo v zmysle bodu 3.1 až 3.4 tejto zmluvy.

VI.

Platobné podmienky

- 6.1 Faktúry budú vystavované objednávateľovi priebežne počas realizácie diela. Konečná faktúra bude vystavená ku dňu preberacieho konania. Konečnou faktúrou bude vykonané celkové vysporiadanie ceny za zhotovenie diela.
- 6.2 Faktúra musí obsahovať : označenie povinnej a oprávnenej osoby, adresa, sídlo, číslo zmluvy, číslo faktúry, deň odoslania a deň splatnosti faktúry, označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť, fakturovanú sumu, kód projektu, označenie diela, pečiatka a podpis oprávnenej osoby.
- 6.3 V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávateľovi.

VII.

Možnosť odmietnuť prebratie diela

- 6.1 Objednávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať predmet zmluvy z dôvodu nedodržania akosti a štruktúry deklarovanej pri podpise tejto zmluvy.

VIII.

Vyššia moc

- 8.1 Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé na zmluvných stranách a ktoré zmluvné strany nemôžu ovplyvniť.
- 8.2 Pokiaľ sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným v dôsledku vzniku vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť na vyššiu moc odvolať, požiada druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a dobe plnenia dodatkom zmluvy o dielo. Pokiaľ nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa na vyššiu moc odvolala, právo odstúpiť od zmluvy. Odstúpenie od zmluvy v tomto prípade nastáva dňom doručenia oznámenia.

IX.

Záručná doba – zodpovednosť za vady

- 9.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 9.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 9.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady ktoré boli spôsobené použitím podkladov prevzatých od objednávateľa a zhotoviteľ ani po vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, prípadne na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použitie trval.
- 9.4 Záručná doba na stavebno-montážne práce je 60 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia diela, záručná doba na ostatné stavebné práce je 60 mesiacov od prevzatia diela.
- 9.5 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady diela.
- 9.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť prípadné vady diela bez zbytočného odkladu po uplatnení písomnej reklamácie objednávateľa do 10 dní od doručenia reklamácie.

X.

Podmienky vykonania diela

- 10.1 Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.
- 10.2 Zhotoviteľ ručí za to, že zabudované materiály, výrobky, konštrukcie a zariadenia sú nové, pravej akosti a sú v súlade s platnými STN a v súlade s ponukou a vyhovujú platným predpisom.
- 10.3 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia na stavenisku, musí dodržiavať všetky bezpečnostné opatrenia, protipožiarne a opatrenia proti škodám, ktoré by mohli vzniknúť na majetku zhotoviteľa a objednávateľa.
- 10.4 Zhotoviteľ zodpovedá za škody, ktoré spôsobia jeho pracovníci na majetku objednávateľa.
- 10.5 Zhotoviteľ počas vykonávania stavebných prác sa bude usilovať o zníženie prašnosti a hlučnosti. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti. Najneskôr do 10 dní po odovzdaní a prevzatí diela je zhotoviteľ povinný vypratať stavenisko a upraviť ho do pôvodného stavu.
- 10.6 Zhotoviteľ je sám úplne zodpovedný za svoje inštalácie, sklady, šatne, prístroje a zariadenia, nástroje a materiály a musí sa postarať o ich stráženie a udržiavanie.
- 10.7 V zmysle stanovených pravidiel poskytovateľa finančných prostriedkov na predmet zákazky, vyžaduje verejný obstarávateľ od zhotoviteľa v tomto zadávaní zákazky uplatnenie sociálneho aspektu nasledovne:

Verejný obstarávateľ v procese VO zohľadní sociálne hľadisko zamerané na pracovné príležitosti, ktoré bude zhotoviteľa zaväzovať k plneniu týchto podmienok:

- **V prípade, ak dodávateľ bude potrebovať navýšiť svoje kapacity pre realizáciu danej zákazky, je podmienkou, aby v takomto prípade zamestnal na realizáciu predmetnej zákazky 1 znevýhodnenú osobu s dodržaním nediskriminácie a prístupnosti žien a mužov.**

Pri VO bude zabezpečený základný princíp rovnakého zaobchádzania, princíp nediskriminácie uchádzačov alebo záujemcov a princíp transparentnosti.

XI.

Zmluvné pokuty

- 11.1 Ak zhotoviteľ nesplní predmet zmluvy uvedený v bode 3.1 v termíne podľa bodu 4.1. môže objednávateľ od zhotoviteľa požadovať zmluvnú pokutu vo výške 50 EUR za každý deň omeškania, maximálne však do úhrnej výšky 1000 EUR.
- 11.2 Objednávateľ zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,01 % z dlžnej sumy v prípade omeškania so zaplatením faktúry za každý deň omeškania,
- 11.3 Ak zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním väd v čase podľa osobitného písomného dojednaní zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania.

XII.

Odstúpenie od zmluvy

12.1. Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy so zhotoviteľom v týchto prípadoch:

- keď zhotoviteľ do 30 dní od prevzatia staveniska nezačne s realizáciou prác,
- z dôvodu omeškania, ak je vážne ohrozený termín ukončenia stavby,
- z dôvodu nedodržania kvality prác a materiálov,
- vo všetkých prípadoch, keď zhotoviteľ nesplnil svoje povinnosti a záväzky.

Zhotoviteľovi v týchto prípadoch nevzniká nárok na náhradu škôd s výnimkou úhrady materiálov, ktoré sú preukázateľne objednávané s dlhou objednávacou lehotou. V prípade prerušenia alebo pozastavenia prác z dôvodov na strane objednávateľa trvajúcich dlhšie ako 7 kalendárnych dní, je zhotoviteľ oprávnený požadovať predĺženie termínu ukončenia diela o dobu ich prerušenia alebo pozastavenia.

XIII.

Ostatné ustanovenia

- 13.1 Zhotoviteľ je povinný presvedčiť sa pred uzavretím zmluvy o všetkých okolnostiach súvisiacich s realizáciou výstavby, možnosťou zariadenia staveniska a skladovacích priestorov, predpisov platných v lokalite výstavby a pod.
- 13.2 Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy.
- 13.3 Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie vykonávať živnosť v rozsahu čl. III. Tejto zmluvy.

XIV.

Spoločné a záverečné ustanovenia

- 14.1 Zmluvné strany sa dohodli na tom, že záväzkový vzťah, vzniknutý na základe tejto zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 14.2 Zmluva nadobudne platnosť podpisom zmluvnými stranami.
- 14.3 Zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle platnej legislatívy.
- 14.4 Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných dodatkov, odsúhlasených oboma zmluvnými stranami.
- 14.5 Zmluva je vyhotovená v dvoch exemplároch. Po podpísaní obdrží každá zmluvná strana po jednom vyhotovení.
- 14.6 Zhotoviteľ vyhlasuje, že súhlasí so všetkými zmluvnými podmienkami uvedenými objednávateľom v tejto zmluve.
- 14.7 Zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s dodávkou predmetu zmluvy kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku uzatvorenej s poskytovateľom nenávratného finančného príspevku (NFP), a to oprávnenými osobami v zmysle Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku uzatvorenej medzi Ministerstvom pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR a Objednávateľom pre predmet zmluvy a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
- 14.8 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili a s jej obsahom súhlasia, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

Za objednávateľa:
V Cíferi, dňa

Za zhotoviteľa:
V Budmericiach, dňa

Mgr. Maroš Sagan, PhD. starosta obce

PhDr. Jozef Savkuliak, MBA, konateľ

Príloha: 1. Položkový rozpočet
2. Zoznam subdodávateľov (ak relevantné)

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Obnova domu kultúry Jarná

Miesto: p.č.C-KN 41/2, 72/1, k.ú. Jarná - miestna časť obce Cífer

Dátum: 11.04.2025

Objednávateľ:
Obec Cífer

IČO: 00312347
IČ DPH: SK2021133697

Zhotoviteľ:
Obecné služby Budmerice s.r.o., r.s.p.

IČO: 52389880
IČ DPH: SK2121180292

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Struhačka

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			54 656,29
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	5,00%	54 656,29	2 732,81
Cena s DPH v EUR			57 389,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba: Obnova domu kultúry Jarná

Miesto: p.č.C-KN 41/2, 72/1, k.ú. Jarná - miestna časť obce Cífer

Dátum: 11.04.2025

Objednávateľ: Obec Cífer

Projektant:

Zhotoviteľ: Obecné služby Budmerice s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Struhačka

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

54 656,29

57 389,10

SO.01	Búracie práce	4 796,83	5 036,67
SO.02	Stavebné práce - rekonštrukcie	30 453,73	31 976,42
SO.03	Elektro	19 405,73	20 376,02
E01	Elektro prípojka NN	2 167,32	2 275,69
E02	Elektroinštalácia	17 238,41	18 100,33



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Staroba:

Obnova domu kultúry Jarná

Objekt:

SO.01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

11.04.2025

Objednávateľ:

Obec Cífer

IČO:

00312347

IČ DPH:

SK2021133697

Zhotoviteľ:

Obecné služby Budmerice s.r.o., r.s.p.

IČO:

52389880

IČ DPH:

SK2121180292

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Struhačka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 796,83

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

4 796,83

5,00%

239,84

Cena s DPH

v EUR

5 036,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova domu kultúry Jarná

Objekt:

SO.01 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 11.04.2025

Objednávateľ:

Obec Cífer

Projektant:

Zhotovitel':

Obecné služby Budmerice s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ: Struhačka

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	4 796,83
HSV - Práce a dodávky HSV	4 796,83
9b - Búracie práce interiéru	4 796,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	2,000	6,32	12,64
15	K	725840873.Sa	Demontáž ostatného hyg. príslušenstva, -0,00113t	súb.	1,000	92,87	92,87
16	K	978011141.Sa	Prebrúsenie omietok stropov vnútorných oškrabaním, vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	165,450	1,95	322,63
	VV		"1.01" 10,28		10,280		
	VV		"1.02" 13,5		13,500		
	VV		"1.03" 5,67		5,670		
	VV		"1.04" 5,49		5,490		
	VV		"1.05" 43,16		43,160		
	VV		"1.06" 60,04		60,040		
	VV		"1.07" 7,37		7,370		
	VV		"1.08" 13,13		13,130		
	VV		"1.09" 6,81		6,810		
	VV		Súčet		165,450		
17	K	978013141.Sa	Prebrúsenie omietok stien vnútorných oškrabaním, vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	472,116	1,52	717,62
	VV		"1.01 - otvory" ((2*2,12+2*4,5)*3,18) + ((1,97+1,97+0,8)*0,48) + ((2,65+1,12+2,65)*0,3)		46,304		
	VV		- 1,12*2,65 - 0,8*1,97 - 0,8*1,97 - 0,6*1,97		-7,302		
	VV		"1.02, 1.04 - otvory" ((4,5+3+1,98+2,08+2,52+5,08)*3,14) + ((1,44+1,17+1,44)*0,3)		61,377		
	VV		- 1,17*1,44 - 0,8*1,97 - 0,8*1,97		-4,837		
	VV		"1.03 - otvory" ((2*1,83+2*3,1)*3,19) - 0,8*1,97		29,877		
	VV		"1.05 - otvory" ((2*5+2*8,56)*3,16) + ((2,33+2,37+2,33)*0,3*2) + ((1,97+1,65+1,97)*0,2)		91,035		
	VV		- 0,8*1,97 - 2*2,37*2,33 - 1,65*1,97		-15,871		
	VV		"1.06 - otvory" ((6,31+8,11+1,62+1,89+4,69+10)*3,77) + ((1,46+2,33+1,46)*0,3*4)		129,277		
	VV		- 1,45*1,97 - 4*2,33*1,46 - 1,45*1,97		-19,320		
	VV		"1.07 - otvory" ((2*2,7+2*2,378)*3,87) + ((1,97+1,45+1,97)*0,5)		41,999		
	VV		-0,8*1,97 - 1,6*2,7 - 1,45*1,97		-8,753		
	VV		"1.08 - otvory" ((2*2,5+2*5,25)*2,9) + ((1,24+1,18+1,24)*0,3) - (2*1,18*1,24) - (0,8*1,97)		41,546		
	VV		"1.09 - otvory" ((2*0,818+2*1,5)*2,99) + ((2*0,87+2*1,5)*2,99) + ((2*0,818+2*1,296)*2,99)		40,676		
	VV		+ ((2*0,87+2*1,296)*2,99) + ((2*1,8+2*1,48)*2,99) + ((1,97+0,6+1,97)*0,25)		33,702		
	VV		- 0,6*1,97*5		-5,910		
	VV		"- obklady" 18,316		18,316		
	VV		Súčet		472,116		
18	K	973031616.S	Vysekanie kapsy pre kládky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	61,000	2,24	136,64
	VV		31+10+10+10		61,000		
	VV		Súčet		61,000		
19	K	973031619.S	Vysekanie kapsy pre kládky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0,00300t	ks	53,000	4,80	254,40
	VV		10+5+3+2+2+11+3+17		53,000		
	VV		Súčet		53,000		
20	K	974032871.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t	m	300,000	0,84	252,00
	VV		"kábel 3x1,5mm2" 650-350		300,000		
	VV		Súčet		300,000		
21	K	974032872.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 70 mm, -0,00045t	m	250,000	1,13	282,50
	VV		"kábel 3x1,5mm2 + kábel 3x2,5mm2" 350-100		250,000		
	VV		Súčet		250,000		
22	K	974032873.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 100 mm, -0,00150t	m	100,000	1,27	127,00
	VV		"kábel 3x1,5mm2 + kábel 3x2,5mm2 + kábel 5x1,5mm2" 100		100,000		
	VV		Súčet		100,000		
23	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,636	18,64	216,90
24	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	11,636	6,66	77,50
25	K	979089712.Sa	Prenájom kontajneru	t	11,636	13,03	151,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	11,636	36,97	430,18
27	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	23,272	1,54	35,84
28	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	11,636	39,78	462,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova domu kultúry Jarná

Objekt:

SO.02 - Stavebné práce - rekonštrukcie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Cífer

Zhotoviteľ:

Obecné služby Budmerice s.r.o., r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:

Struhačka

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.04.2025

IČO:

00312347

IČ DPH:

SK2021133697

IČO:

52389880

IČ DPH:

SK2121180292

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

30 453,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	30 453,73	5,00%	1 522,69

Cena s DPH

v EUR

31 976,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obrnva domu kultúry Jamá

Objekt:

SO.02 - Stavebné práce - rekonštrukcie

Miesto:

Dátum: 11.04.2025

Objednávateľ:

Obec Cífer

Projektant:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Budmerice s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ: Struhačka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

30 453,73

HSV - Práce a dodávky HSV

2 863,67

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 785,24

99 - Presun hmôt HSV

78,43

PSV - Práce a dodávky PSV

27 590,06

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

188,94

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmetu

1 733,72

766 - Konštrukcie stolárske

2 873,77

781 - Obklady

1 115,27

771 - Podlahy z dlaždíc

17 444,58

784 - Maľby

4 233,78

ROZPOČET

Stavba:

Obnova domu kultúry Jarná

Objekt:

SO.02 - Stavebné práce - rekonštrukcie

Miesto:

Dátum: 11.04.2025

Objednávateľ:

Obec Cífer

Projektant:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Budmerice s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ: Struhačka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 453,73

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 863,67

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 785,24

1	K	610991111.Sa	Zakrývanie predmetov a konštrukcií	sub.	1,000	149,57	149,57
2	K	319201311.Sa	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 10 mm	m2	18,316	8,27	151,47
	VV		"1.04 stena" (2,08+2,52+1,9)*(3,21-1,2)		13,065		
	VV		"1.09 stena" 1,2*1 + 0,818*1,2*2 + 0,87*1,2*2		5,251		
	VV		Súčet		18,316		
3	K	632451682.Sa	Oprava a vyrovnanie konštrukcie vyrovnávacou maltou do hr. 10 mm	m2	31,470	16,32	513,59
	VV		"1.02 sklad" 13,5		13,500		
	VV		"1.03 Technická miestnosť" 5,67		5,670		
	VV		"1.04 Kuchyňa" 5,49		5,490		
	VV		"1.09 WC" 6,81		6,810		
	VV		Súčet		31,470		
4	K	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	9,000	58,98	530,82
5	M	553310001700.Sa	Zárubňa kovová, jednodielna zamurovacia do 2,5 m2	ks	9,000	69,71	627,39
6	K	642942221.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2	ks	2,000	99,02	198,04
7	M	553310001900.Sa	Zárubňa kovová jednodielna zamurovacia nad 2,5 m2	ks	2,000	132,05	264,10
8	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	166,000	2,11	350,26

D 99

Presun hmôt HSV

78,43

9	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,321	59,37	78,43
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

27 590,06

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

188,94

10	K	612460124.Sa	Príprava vnútorného podkladu penetráciou pod izolačné nátery	m2	5,490	3,03	16,63
	VV		"1.04 podlaha" 5,49		5,490		
	VV		Súčet		5,490		
11	K	711462301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	5,490	30,56	167,77
	VV		"1.04 podlaha" 5,49		5,490		
	VV		Súčet		5,490		
12	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,554	2,92	4,54

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

1 733,72

13	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	59,66	59,66
14	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	125,53	125,53
15	K	725869300.Sa	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej	ks	1,000	9,75	9,75
16	M	551620005300.Sa	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový a bidetový	ks	1,000	32,42	32,42
17	K	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	38,44	38,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	273,31	273,31
19	K	725869350.Sa	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej	ks	1,000	11,56	11,56
20	M	551620014000.Sa	Zápachová uzávierka pre výlevku	ks	1,000	63,10	63,10
21	K	725119215.S	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej s rovným odpadom	ks	4,000	43,78	175,12
22	M	642350000300.S	Misa záchodová keramická voľne stojaca vodorovný odpad	ks	4,000	162,84	651,36
23	K	721213015.Sa	Úprava podlahového vpustu	ks	1,000	35,30	35,30
24	K	731161015.Sb	Ostatné pomocné montáže, podiel pridružených výkonov	sub.	1,000	90,81	90,81
25	K	Pol27a	Drobný inštalačný materiál	sub.	1,000	80,98	80,98
26	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	62,663	1,38	86,38

D 766 Konštrukcie stolárske 2 873,77

27	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	9,000	31,06	279,54
28	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	9,000	24,77	222,93
29	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	9,000	158,60	1 427,40
30	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	54,51	109,02
31	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	29,01	116,04
32	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	4,000	179,71	718,84

D 781 Obklady 1 115,27

33	K	781445203.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x100 mm	m2	18,316	40,56	742,90
	VV		"1.04 stena" (2,08+2,52+1,9)*(3,21-1,2)		13,065		
	VV		"1.09 stena" 1,2*1 + 0,818*1,2*2 + 0,87*1,2*2		5,251		
	VV		Súčet		18,316		
34	M	597640001200.S	Obkladačky keramické jednofarebné hladké lxx 200x100 mm	m2	19,049	18,46	351,64
	VV		18,316*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		19,049		
	VV		Súčet		19,049		
35	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	9,758	2,12	20,73

D 771 Podlahy z dlaždíc 17 444,58

36	K	771415008.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 600 x 95 mm	m	126,586	5,45	689,89
	VV		"1.01" (4,5+1,12)*2-0,6-1,12-0,9-0,8		7,820		
	VV		"1.02,1.04" 4,5+3+1,98+2,08+2,52+5,08-1,17-0,9-0,8		16,290		
	VV		"1.03" (1,83+3,1)*2-0,8		9,060		
	VV		"1.05" (8,56+5)*2 - 0,8-1,65		24,670		
	VV		"1.06" (10+6,31)*2 - 1,65-1,65		29,320		
	VV		"1.07" (2,7+2,378+0,5)*2 - 1,65-0,8-1,6		7,106		
	VV		"1.08" (5,25+2,5)*2 - 0,8		14,700		
	VV		"1.09" (0,818+1,5*2) + (0,87+1,5*2) + (0,818+1,296*2) + (0,87+1,296*2) + (1,8+1,48+0,25)*2 - 5*0,6 - 1		17,620		
	VV		Súčet		126,586		
37	M	597640005800.S	Sokel keramický, lxxvhr 598x95x10 mm	ks	131,649	11,91	1 567,94
	VV		126,586*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		131,649		
	VV		Súčet		131,649		
38	K	771541225.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm	m2	165,450	38,93	6 440,97
	VV		"1.01" 10,28		10,280		
	VV		"1.02" 13,5		13,500		
	VV		"1.03" 5,67		5,670		
	VV		"1.04" 5,49		5,490		
	VV		"1.05" 43,16		43,160		
	VV		"1.06" 60,04		60,040		
	VV		"1.07" 7,37		7,370		
	VV		"1.08" 13,13		13,130		
	VV		"1.09" 6,81		6,810		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		165,450		
39	M	597740002100.S a	Rektifikovaná dlažba 60x60, Terazzo svetlá	m2	65,614	49,91	3 274,79
	VV		"1.01" 10,28		10,280		
	VV		"1.05" 21,6		21,600		
	VV		"1.06" 15,84		15,840		
	VV		"1.07" 7,37		7,370		
	VV		"1.09" 6,81		6,810		
	VV		Súčet		61,900		
	VV		61,9*1,06 "Prepočítané koeficientom množstva		65,614		
	VV		Súčet		65,614		
40	M	597740002100.S b	Rektifikovaná dlažba 60x60, Terazzo tmavé	m2	69,706	54,57	3 803,86
	VV		"1.05" 43,16-21,6		21,560		
	VV		"1.06" 60,04-15,84		44,200		
	VV		Súčet		65,760		
	VV		65,76*1,06 "Prepočítané koeficientom množstva		69,706		
	VV		Súčet		69,706		
41	M	597740002100.S c	Rektifikovaná dlažba 60x60, Unidekor svetlá	m2	40,057	27,38	1 096,76
	VV		"1.02" 13,5		13,500		
	VV		"1.03" 5,67		5,670		
	VV		"1.04" 5,49		5,490		
	VV		"1.08" 13,13		13,130		
	VV		Súčet		37,790		
	VV		37,79*1,06 "Prepočítané koeficientom množstva		40,057		
	VV		Súčet		40,057		
42	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	143,942	3,96	570,37
D 784			Maľby				4 233,78
43	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	127,000	0,59	74,93
44	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	243,998	1,60	390,40
	VV		"podlaha" 166		166,000		
	VV		"okna" 1,17*0,45 + 2*2,37*2,33 + 4*1,46*2,33 + 2*1,6*2,7 + 0,56*0,56 + 0,59*0,56		34,462		
	VV		"dvere" 1,6*2,7 + 1,12*2,65 + 0,9*1,97*2 + 0,8*1,97*3*2 + 1,45*1,97*2*2 + 0,6*1,97*5*2		43,536		
	VV		Súčet		243,998		
45	K	784410610.S	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky nad 3,80 m	m2	637,566	0,38	242,28
	VV		"steny" 472,116		472,116		
	VV		"stropy" 165,45		165,450		
	VV		Súčet		637,566		
46	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	637,566	0,20	127,51
	VV		"steny" 472,116		472,116		
	VV		"stropy" 165,45		165,450		
	VV		Súčet		637,566		
47	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	637,566	1,72	1 096,61
	VV		"steny" 472,116		472,116		
	VV		"stropy" 165,45		165,450		
	VV		Súčet		637,566		
48	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	472,116	2,89	1 364,42
	VV		"steny" 472,116		472,116		
	VV		Súčet		472,116		
49	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	165,450	3,64	602,24
	VV		"stropy" 165,45		165,450		
	VV		Súčet		165,450		
50	K	998786101.Sa	Presun hmôt pre maľby v objektoch výšky do 6 m	%	37,306	8,99	335,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova domu kultúry Jarná
Objekt:
SO.03 - Elektro
Časť:
E01 - Elektro prípojka NN

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Cífer

Zhotoviteľ:
Obecné služby Budmerice s.r.o., r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:
Struhačka

Poznámka:

KS:
Dátum: 11.04.2025

IČO: 00312347
IČ DPH: SK2021133697

IČO: 52389880
IČ DPH: SK2121180292

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		2 167,32	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	2 167,32	5,00%	108,37
Cena s DPH		v EUR	2 275,69

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova domu kultúry Jarná

Objekt:

SO.03 - Elektro

Časť:

E01 - Elektro prípojka NN

Miesto:

Dátum: 11.04.2025

Objednávateľ:

Obec Cífer

Projektant:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Budmerice s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ: Struhačka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 167,32

M - Práce a dodávky M

1 821,72

21-M - Elektromontáže

1 388,42

95-M - Revízie

117,11

96-M - Geodetické a kartografické práce

316,19

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

345,60

Obec Cífer
Obecné služby Budmerice s.r.o., r.s.p.

ROZPOČET

Stavba:

Obnova domu kultúry Jarná

Objekt:

SO.03 - Elektro

Časť:

E01 - Elektro prípojka NN

Miesto:

Dátum: 11.04.2025

Objednávateľ:

Obec Cífer

Projektant:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Budmerice s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Struhačka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 167,32

D M Práce a dodávky M

1 821,72

D 21-M Elektromontáže

1 388,42

1	K	210010241.S	Rúrka oceľová, ochranná D 60/2-4 mm, uložená pevne, vrátane základného náteru	m	2,500	9,61	24,03
2	M	141110007700.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 63,5 mm, hr. steny 2,9 mm, ozn. 11 353.0.	m	2,500	13,10	32,75
3	K	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	0,500	13,48	6,74
4	K	210193051.S	Skriňa RE plastová, jednofázová/trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	24,78	24,78
5	M	357120018200	Skriňa elektromerová RE 2.0-F402 (W), 1 x hlavný trojpólový istič B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	441,78	441,78
6	K	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	3,000	6,01	18,03
7	K	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	3,000	2,32	6,96
8	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	10,000	1,73	17,30
9	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	8,450	1,17	9,93
10	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	8,000	4,40	35,20
11	K	210901541.S	Zvinutie a rozvinutie kábla s hmotnosťou od 0, 64 kg/m do 1,00 kg/m v dĺžke 5 m	ks	1,000	5,36	5,36
12	K	210902381.S	Kábel hliníkový silový, uložený v rúrke NAYY 0,6/1 kV 4x25	m	3,000	2,45	7,35
13	M	341110034000.S	Kábel hliníkový NAYY-J 4x25 mm2 RE	m	8,000	3,71	29,68
14	K	Z005	Rekonštrukcia pripojenia na jestv. stĺpe JB	ks	1,000	728,53	728,53

D 95-M Revízie

117,11

15	K	950101001.S	Rozvodne zariadenia kontrola stavu prípojkevej skrine	ks	1,000	13,13	13,13
16	K	950101002.S	Rozvodne zariadenia rozvádzača rámového, panelového, skriňového, pultového do 10 prístrojov	pole	1,000	16,40	16,40
17	K	950106001.S	Meranie pri revíziách meranie izolačných odporov na prívode do prípojkevej skrine rozvádzača alebo rozvodnice	mer.	1,000	2,44	2,44
18	K	950107001.S	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte	ks	1,000	85,14	85,14

D 96-M Geodetické a kartografické práce

316,19

19	K	960091001.S	Vytyčovací siete pre stavebné objekty s priestorovou skladbou alebo pre stavebné objekty líniové a plošné	bod	1,000	234,85	234,85
20	K	960121011.S	Zameranie a zobrazenie priebehu podzemného a nadzemného vedenia	100 m	1,000	53,54	53,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	960131011.S	Predrealizačné overenie priebehu podzemných inžinierskych sietí (PIS), 1 správca	ks	1,000	27,80	27,80
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				345,60
22	K	001300031.S	Kompletačná a koordinačná činnosť - koordinačná činnosť so ZSDIS	eur	16,000	21,60	345,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova domu kultury Jáma

Objekt:

SO103 - Elektro

Část:

E02 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Cífer

Zhotoviteľ:

Obecné služby Budmerice s.r.o., r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:

Struhačka

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.04.2025

IČO:

00312347

IČ DPH:

SK2021133697

IČO:

52389880

IČ DPH:

SK2121180292

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

17 238,41

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

17 238,41

5,00%

861,92

Cena s DPH

v EUR

18 100,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova domu kultúry Jarná

Objekt:

SO.03 - Elektro

Časť:

E02 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

11.04.2025

Objednávateľ:

Obec Cífer

Projektant:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Budmerice s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Struhačka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 238,41

M - Práce a dodávky M

17 238,41

21-M - Elektromontáže

13 514,06

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

3 724,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2,000	2,86	5,72
26	M	345330003000	Prístroj prepínača 3558-A06340 radenie 6, 6So, ABB	ks	2,000	5,29	10,58
27	M	345350002300	Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely, ABB	ks	2,000	1,03	2,06
28	M	345350001700	Kryt spínača TANGO 3558C-A651 B1	ks	2,000	0,64	1,28
29	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	11,000	5,39	59,29
30	M	345510004900	Zásuvka 5512-2249 B1 dvojnásobná	ks	11,000	3,97	43,67
31	K	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	14,000	7,68	107,52
32	M	5518A-A2349 B	5518A-A2349 B Tango Zásuvka jednonásobná biela	ks	11,000	8,11	89,21
33	M	3901A-B10 B	3901A-B10 B Tango Rámček jednonásobný biela	ks	11,000	1,41	15,51
34	M	345510004200	Jednozásuvka kompletná, s clonkami, s viečkom, IP44 5518A-2999 B biela	ks	3,000	9,08	27,24
35	K	210190003	Montáž ocelepoľchovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	51,66	51,66
36	M	345320003620.S	Sporáková prípojka 400V/20A zapustená, biela	ks	1,000	32,09	32,09
37	M	3425A-0344 B	3425A-0344 B Tango Sporáková prípojka biela	ks	1,000	27,49	27,49
38	M	357140000100	Rozvádzač NN ozn. R1 podľa výkresu	ks	1,000	1 455,47	1 455,47
39	K	210201001	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - násteného interierového so žiarovkou	ks	17,000	4,99	84,83
40	M	SIN000018701	Svietidlo LED prisadené FUEVA 5 R 99226 16W 2100lm 4000K 230V IP20 biela	ks	3,000	27,67	83,01
41	M	SIN000018700	Svietidlo LED prisadené FUEVA 5 R 99225 12W 1350lm 4000K 230V IP20 biela	ks	8,000	18,51	148,08
42	M	SIN000009344	Svietidlo prisadené RONDO 91589 1X60W E27 230V IP20	ks	6,000	59,54	357,24
43	M	SIN000014567	Svietidlo stropné BARI-M 97531 1X20W E27 230V IP44	ks	5,000	69,23	346,15
44	M	SZL000001039	Žiarovka LED COREPRO ND A60 11W/827 (75W) 1055lm 2700K 220° 230V E27	ks	5,000	5,41	27,05
45	K	210201346	Zapojenie svietidla IP66, LED , priemyselné závesného	ks	6,000	6,64	39,84
46	M	SIN000013731	Svietidlo závesné RONDO 85262 1X60W E27 230V IP20	ks	6,000	41,57	249,42
47	K	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	3,000	4,82	14,46
48	M	348150000500	Svietidlo núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED 1x3,2W, 360x140 mm, 1 hod., IP22, len núdzový režim	ks	3,000	44,33	132,99
49	K	210201911	Montáž svietidla interierového na strop do 1,0 kg	ks	19,000	6,64	126,16
50	K	210201912	Montáž svietidla interierového na strop do 2 kg	ks	6,000	7,85	47,10
51	K	210201943	Montáž svietidla závesného do 5 kg	ks	6,000	14,90	89,40
52	K	210800226	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	650,000	0,91	591,50
53	M	K00009957	Kábel CYKY-J 3x1,5 mm2 silový	M	650,000	0,83	539,50
54	K	210800227	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	350,000	0,99	346,50
55	M	341610021000	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 3x2,5 mm2	m	350,000	1,53	535,50
56	K	210800238	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x1,5mm2	m	100,000	1,12	112,00
57	M	341610022500	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 5x1,5 mm2	m	140,000	1,54	215,60
58	K	210800518.S	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 4	m	50,000	0,99	49,50
59	M	341110012200.S	Vodič medený H07V-U 4 mm2	m	50,000	0,75	37,50
60	K	210800519	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 6 mm2	m	5,000	0,79	3,95
61	M	341110011400	Kábel medený CY 6 mm2	m	5,000	0,58	2,90
62	K	210800521	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	15,000	1,14	17,10
63	M	341110011600	Kábel medený CY 16 mm2	m	15,000	1,81	27,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	PM	Podružný materiál	%	421,530	3,45	1 452,88
65	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	269,880	1,24	333,79
66	K	210962974.S	Demontáž - domova rozvodnica do 48 M zapustená - 0,02153 t	ks	1,000	22,02	22,02
67	K	210964323.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	20,000	4,17	83,40
68	K	R001A	Demontáž jestvujúcej elektroinštalácie - Zasuv. vyp. a pod.	hod	120,000	17,66	2 119,20
69	K	950101004	Rozvodne zariadenia rozvádzača rámového, panelového, skriňového, pultového nad 30 prístrojov	pole	1,000	20,12	20,12
70	K	950103003	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov	obv.	19,000	11,12	211,28
71	K	950104001	El. spotrebiče kontrola stavu svetelného spotrebiča pevne pripoj. žiarovk., žiarivk. alebo výbojkového v priestore bezpečnom	ks	40,000	2,94	117,60
72	K	950106009	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozvodnom zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	mer.	19,000	1,69	32,11
73	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	%	840,660	1,11	932,23
74	K	001000011	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	eur	28,000	21,25	595,00
75	K	001000012	Inžinierska činnosť - dozory technický dozor investora	eur	24,000	37,89	909,36

D		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení					3 724,35
76	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	2,000	6,17	12,34	
77	M	KEJC6AS10G	Keystone Jack, RJ45/s, Cat.6A, KELine, KEJ-C6A-S-10G	ks	4,000	5,05	20,20	
78	M	5014A-B1030	5014A-B1030 Tango Nosná maska kom. zásuvky dvojnás. KELine čierna	ks	2,000	2,08	4,16	
79	M	345350002300	Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely, ABB	ks	2,000	0,96	1,92	
80	M	5014A-A100 B	5014A-A100 B Tango Kryt zásuvky komunikačnej biela	ks	2,000	4,47	8,94	
81	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	180,000	1,38	248,40	
82	M	KDP000000606	Kábel dátový pevný FTP cat.6 AWG23 LSOH 250MHz interiér	m	150,000	0,85	127,50	
83	M	KPE000000708	Kábel pevný J-Y(ST)Y 4x2x0,8 červený pvc	m	100,000	1,30	130,00	
84	K	220512001.S	Montáž závesného rozvadzača jednodielneho na stenu	ks	1,000	30,14	30,14	
85	M	0001	WiFi Access Point – WiFi 6, Dual-Band (2,4 GHz 573,5 Mb/s + 5 GHz 4800 Mb/s)	ks	2,000	135,93	271,86	
86	K	220512020.S	Montáž stojanového rozvadzača 19", výšky do 1080 mm, hĺbky 600-800 mm	ks	1,000	24,14	24,14	
87	M	EVO16U6045	EVO-NASTENNY RACK 19" rack 16U, 600x450, 65 kg	ks	1,000	164,59	164,59	
88	K	220512061.S	Montáž držiaka patch káblov, držiak plastový	ks	2,000	3,32	6,64	
89	K	220512102.S	Montáž netieneného patch panelu, 16xRJ45	ks	1,000	34,10	34,10	
90	K	220512130.S	Značenie zásuviek	ks	2,000	1,34	2,68	
91	K	220512131.S	Značenie prípojných miest na strane rozvadzača	ks	4,000	1,47	5,88	
92	K	220711012.S	Montáž a zapojenie drôtovej verzie ústredne EZS pre 16 modulov	ks	1,000	84,43	84,43	
93	K	220711030.S	Montáž a zapojenie klavesnice k EZS	ks	1,000	16,45	16,45	
94	M	0002	Ústredňa EZS podľa výbery investora	kompl	1,000	1 061,01	1 061,01	
95	K	220711040.S	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interiér, stena	ks	8,000	14,77	118,16	
96	M	404610002000	Detektor pohybu PIR JS-20 LARGO, 120"/12 m, vysoká odolnosť voči falošným poplachom, Jablotron 80, EZS	ks	8,000	31,84	254,72	
97	K	210411141.S	Montáž kamery a príslušenstva	ks	2,000	25,50	51,00	
98	M	EIP0000002735	Kamera exteriérová so smart detekciou a 12W LED svetlom Netatmo Pro FullHD 4MP 240V 100° 1	ks	2,000	357,64	715,28	
99	K	220711091.S	Montáž a zapojenie piezo sirény exteriérovej	ks	1,000	36,38	36,38	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
100	M	385830000300	Vonkajšia magnetodynamická zálohovaná siréna OS-365A s NiCd aku 4,8V/1,8Ah, blikáč, Jablotron 80, EZS	ks	1,000	112,72	112,72
101	K	220711110.S	Nastavenie a konfigurácia ústredne, nastavenie zonácie, funkčné skúšky pre 5 zón	ks	1,000	180,71	180,71